Решение от 27.04.2006 № 100.

О внесении изменений в Регламент

Совета депутатов города Фрязино

Рассмотрев поправки к Регламенту Совета депутатов, вынесенные для обсуждения комиссией по Регламенту и работе Совета депутатов,

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в Регламент Совета депутатов:

Ст.6, абзац 2 изложить в редакции:
Социальные гарантии депутатам Совета, осуществляющим свои полномочия на постоянной и непостоянной основе, устанавливаются Уставом городского округа Фрязино Московской области и иными нормативно-правовыми актами города Фрязино.

Ст.10, абзац 1 слово «пятнадцати» заменить на слово «двадцати» по тексту в прежней редакции.

Ст.25, пункт 1 изложить в редакции:

Заседание Совета проводится не реже двух раз в месяц.

2. Опубликовать изменения в Регламенте Совета депутатов в газете «Ключъ».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Ланичкину Э.Ф.

Л.Н. Сотникова, председатель Совета депутатов